
ZARZĄDZENIE NR 1261/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 8 lipca 2005 r.

w sprawie oddania w użyczenie Zarządowi Cmentarzy Komunalnych w Krakowie 
nieruchomości gruntowych położonych w Krakowie przy ul. Balickiej przeznaczonych 
pod poszerzenie cmentarza w Mydlnikach.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 18 i art.25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się oddać w użyczenie do czasu ustanowienia trwałego zarządu jednak na 
okres nie dłuższy niż 3 lata licząc od czasu zawarcia umowy użyczenia na rzecz Zarządu 
Cmentarzy Komunalnych w Krakowie z siedzibą przy ul. Rakowickiej 26, 31-510 Kraków 
nieruchomość gruntową oznaczoną jako działki: nr 2/2 o pow. 0,0503 ha, nr 2/3 o pow. 
0,1468 ha i nr 2/4 o pow. 0,3277 ha, objętą księgą wieczystą KW 186361, nieruchomość 
gruntową oznaczoną jako działki: nr 94/1 o pow. 0,0271 ha i nr 94/3 o pow. 0,0018 ha, objętą 
księgą wieczystą KR1P/00323588/0, obie stanowiące własność Gminy Kraków, położone w 
Krakowie przy ul. Balickiej w obrębie 49 jednostka ewidencyjna Krowodrza, w celu 
prowadzenia działalności statutowej tj. poszerzenia i utrzymywania cmentarza w Mydlnikach.

                                                                        § 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


